
NyíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

23/2015.(XI.20.) önkormányzati 

rendelete 

az idegenforgalmi adórólszóló 15/2003. (111.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, - a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. 
törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével . a következőket rendeli el : 

1.§ Az idegenforgalmi adóról szóló 15/2003. (111.27.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

,,(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400,-Ft." 

2.§ Ez a rendelet 2016. január l-jén lép hatályba és 2016. január 2-án hatályát veszti . 

Nyíregyháza, 2015. november 19. 

Dr~~r 
polgármester 

E rendeletet 2015. november hó 20. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2015. november 20. 

/ / ./'} 

,I){. \... '1...-"'-'_ ....... ' 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

/ / ----, 
.~ L '-...u..- L. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 



Általános indokolás 

a 23/2015.(XI.20.) önkormányzati rendelethez 

Az idegenforgalmi adóról szóló rendelet módosítását az idegenforgalmi célfeladatok végrehajtásához 
történő forrás biztosítása indokolja. 

Részletes indokolás 

az 1.§-hoz 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400,-Ft-ban kerül meghatározásra. 

a 2.§-hoz 

A rendelet hatályba lépésére vonatkozó szabályt határozza meg ez a paragrafus. A törvényi 

elöirásoknak megfelelően kötelező dönteni a rendelkezés hatályba léptetéséről, valamint a hatályon 

kívül helyezéséről. 


